
Povrchová úprava - Rubio monocoat

Ahoj! S klukama jsme dlouho hledali tu
nejlepší povrchovou úpravu pro naše
kousky a narazili jsme na Rubio
Monocoat. A bylo to jasný. Žádná další
hledání, žádné kompromisy – tohle je
prostě ono. A teď vám chceme ukázat,
proč jsme z toho tak nadšení!

Rubio Monocoat je speciální olejová úprava, která v sobě spojuje styl,
kvalitu a ekologii. Funguje na principu molekulární vazby – což zní dost
vědecky, ale jednoduše řečeno to znamená, že se doslova spojí s
povrchem dřeva. Výsledek? Trvanlivost, která vás překvapí, a krása,
která vám vyrazí dech.
A nejlepší na tom? Stačí jedna vrstva! Jo, čtete správně. Žádné
zdlouhavé nanášení několika vrstev, žádné čekání a přebrušování.
Rubio Monocoat udělá svou práci napoprvé.



Hlavní výhody? 

1. Ekologie na prvním místě

Rubio Monocoat je šetrný k přírodě. Neobsahuje žádné škodlivé látky,
VOC (to jsou ty ošklivé těkavé organické sloučeniny) a je na bázi
přírodních olejů. Takže když ho nanášíme na dřevo, máme dobrý pocit,
že nepřispíváme k ničení planety.

2. Ochrana, která něco vydrží

Díky molekulární vazbě vytvoří olej neuvěřitelně odolnou vrstvu, která
chrání dřevo před vodou, skvrnami a mechanickým poškozením.
Ideální třeba do kuchyně a na často používané masivní povrchy. Tuto
ochranu určitě ocení i rodiny s dětmi. A jestli něco vylijete? Stačí setřít a
hotovo.

3. Snadná údržba a renovace

Dřevo ošetřené Rubio Monocoat se snadno udržuje – stačí občas
přetřít údržbovým olejem a nábytek zase září jako nový. A pokud přece
jen dojde k poškození? Není třeba brousit celou plochu. Stačí opravit
jen dané místo a přechod bude neviditelný.



4. Barevná paleta, která vás dostane

Rubio Monocoat nabízí přes 40 odstínů! Ať už chcete přírodní vzhled,
něco tmavšího, nebo moderní trendy barvy, tady si určitě vyberete. A
co je pecka? Barva nezmění strukturu dřeva, takže pořád uvidíte tu
krásnou kresbu.

5. Vhodné pro alergiky

Díky tomu, že olej neobsahuje VOC a další škodlivé látky, je ideální i pro
lidi s alergiemi nebo do domácností, kde si ceníte zdravého prostředí.



Proč jsme zvolili Rubio Monocoat?

Chceme vyrábět nábytek, který není jen kus dřeva, ale kus příběhu. 
A povrchová úprava je pro nás stejná srdeční záležitost jako samotné
zpracování. Rubio Monocoat nám umožňuje vytvářet nábytek, který je
krásný a odolný – a to přesně vystihuje naše hodnoty.

Každý kousek nábytku si zaslouží péči, která ho nejen chrání, ale i
zdůrazňuje jeho přirozenou krásu. A přesně to Rubio umí. Pokud
hledáte způsob, jak svůj masivní nábytek pozvednout na další úroveň,
nebojte se nám ozvat. Rádi s vámi probereme všechny možnosti a
ukážeme vám, jak snadné je mít doma něco, co nejen skvěle vypadá,
ale vydrží vám roky. 

Tak se stavte, napište nebo zavolejte – těšíme se na vás! 😊


